
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 31. oktobrī                             Nr. 41 

 

Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā 

kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētājs: Māris Sprindžuks (LRA). 

Domē pavisam 15 deputāti1. 

Sēdē piedalās 13 deputāti:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa 

Kozlovska (LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns 

(LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis 

(LRA). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP). 

Sēdē piedalās: 

Administrācijas darbinieki:  Everita Kāpa, Guntis Porietis. 

Sēdi protokolē: Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdi atklāj Ādažu novada pašvaldības domes ēkā plkst. 15:00. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 26. oktobra lēmuma Nr. 526 “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem” atcelšanu un jauna lēmuma pieņemšanu. 

2. Par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Māra Sprindžuka atbrīvošanu no 

amata. 

1.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 26. oktobra lēmuma Nr. 526 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumiem” atcelšanu un jauna lēmuma pieņemšanu 

(Arnis Rozītis) 

Ziņo, ka pašvaldības domes šā gada 26. oktobra sēdē tika pieņemts lēmums Nr. 526 “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem”. Informē, ka ir viens no labuma guvējiem, jo 

piedalījās Cīruļu ielas remontdarbu finansēšanā, kā rezultātā arī viņam tiks piemērota 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumi. Vērš uzmanību, ka šā gada 26. oktobra balsojumā 

par lēmumu nedrīkstēja piedalīties, jo tas rada interešu konfliktu. Lūdzu atcelt šā gada 26. 

 
1 Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 



 2 

oktobra lēmumu Nr. 526 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem” un pieņemt 

jaunu. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), 

Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), 

Raivis Pauls (LZS), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nebalso" – 1 

(Arnis Rozītis (LRA)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atcelt pašvaldības domes šā gada 26. oktobra lēmumu Nr. 526 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumiem”. 

2. Pieņemt lēmumu Nr. 531 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

2.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Māra Sprindžuka atbrīvošanu no 

amata 

(Karīna Miķelsone) 

Ziņo par pašvaldības domes priekšsēdētāja Māra Sprindžuka šā gada 26. oktobra iesniegumu 

(reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/22/5397) ar lūgumu atbrīvot viņu no pašvaldības domes priekšsēdētāja 

amata ar šā gada 1. novembri sakarā ar ievēlēšanu 14. Saeimā.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 66. pantu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Atbrīvot Māri Sprindžuku no pašvaldības domes priekšsēdētāja amata ar šā gada 1. 

novembri. 

M. SPRINDŽUKS pateicas novada iedzīvotājiem, kuri deva viņam mandātu strādāt 14. 

Saeimā, kā arī visiem pašvaldības iestāžu un pašvaldības administrācijas darbiniekiem par 

darbu, sadarbību, uzticēšanos. Vērš uzmanību, ka kopā ir paveikti svarīgi darbi, ar ko novads 

var lepoties. Uzsver, ka tas ir veiksmīgs komandas darbs. Informē, ka deviņus gadus vadīja 

pašvaldību, ko novērtē kā gaišu un pamācošo darbu. Aicina augt un veidot novadu kopā. 

Informē, ka ar šādu nostāju strādās arī Saeimā. Īpaši atzīmē, ka seši no 100 Saeimas 

deputātiem ir no Ādažu novada un pārstāv plašu politisko spektru. Uzsver, ka centīsies veidot 

valsti labāku. 

K. MIĶELSONE pateicas Daigai Mieriņai un Mārim Sprindžukam par ieguldīto darbu. Vērš 

uzmanību, ka pateicoties tam Ādažu novads ir viens no augstāk novērtētajiem novadiem 

Latvijā. 

G. PORIETIS pateicas visu 1350 pašvaldības darbinieku vārdā Mārim Sprindžukam par 

līdzšinējo darbu un novēlē sekmīgu darbu Saeimā. Īpaši uzsver Daigas Mieriņas principiālo 

nostāju un viedokļus, ko respektēja gan deputāti, gan darbinieki. 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:09. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      Māris Sprindžuks  

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


